проект
СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ
внеочередного заседания

[bookmark: _GoBack]27 декабря 2019 г.                              № 221                                      с.Тюлячи

О присвоении звания
«Почетный гражданин
Тюлячинского муниципального
района Республики Татарстан»

Рассмотрев представленные документы комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания "Почетный гражданин Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан", в  соответствии с Положением  о Почетном гражданине Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Тюлячинского муниципального района от 24.05.2011 г. № 46 (в редакции решения Совета района от 02.06.2011 г. № 49, от 07.10.2019 г. № 197), в соответствии с Уставом муниципального образования «Тюлячинский муниципальный район Республики Татарстан» утвержденным решением Совета района от 19.12.2017 г. №116, за значительный вклад в социально – экономическое развитие Тюлячинского муниципального района, Совет Тюлячинского  муниципального района решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан» - Мухетдинову Исмагилу Ибраевичу.

Заместитель Главы Тюлячинского
муниципального района                                                            А.Г. Фатхуллин